
UCHWAŁA NR XXXVIII/262/2018
RADY GMINY MURÓW

z dnia 21 czerwca 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie środków finansowych z budżetu Gminy Murów na Wojewódzki 
Fundusz Wsparcia Policji

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, poz. 1000) oraz art. 13 ust. 3 i 4f pkt. 1 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 roku o Policji (j.t. Dz. U. z 2017r. 
poz. 2067, z 2018 r. poz. 106, poz. 138, poz. 650, poz. 730, poz. 1039) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na przekazanie środków finansowych z budżetu Gminy Murów za pośrednictwem 
Wojewódzkiego Funduszu Wsparcia Policji, Komendzie Wojewódzkiej Policji w Opolu w wysokości 2,950 zł 
(słownie: dwa tysiące dziewięćset pięćdziesiąt złotych) z przeznaczeniem na pokrycie wydatków inwestycyjnych 
związanych z zakupem urządzenia Alkometr (analizator wydechu) dla Komisariatu Policji w Dobrzeniu Wielkim.

§ 2. Warunki przekazania środków, o których mowa w § 1 określi umowa zawarta pomiędzy Gminą Murów, 
a Komendą Wojewódzką Policji w Opolu.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Murów.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Onyszkiewicz

Id: 86BD9ADB-E6D1-4834-9864-828D787C1676. Podpisany Strona 1




